
UCHWAŁA NR II/7/14 
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kije

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 4 u s t.l pkt 1 lit.c, art.8 ust.2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U.Nr 223, poz.1458 z późn.zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1050) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje:

§ I. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kije w wysokości: 1) wynagrodzenie 
zasadnicze w kwocie 5.800,00 zł 2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.800,00 zł 3) dodatek specjalny 
w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.660,00 zł 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.160,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr S ł^ fem ir Wątroba



Uzasadnienie

Wynagrodzenie wójta ustala się zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 

2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Wynagrodzenie wójta w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały, przygotowano zgodnie 

z tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów w gminach do 15 tyś. mieszkańców, w zakresie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Dodatek specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z art. 36 ust.3 

o pracownikach samorządowych i proponuje się w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Ustalone uchwałą wynagrodzenie nie przekracza siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w 

ustawie budżetowej na rok 2014 dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.

PRZEWCyt)NlC2ĄCY


